Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

36 - MATERIAL HOSPITALAR

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS
DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, SUPRIMENTOS MÉDICO/CIRÚRGICOS, VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO  - ITENS
FRACASSADOS REFERENTE AO PP- SRP Nº 018/2020, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE CATALÃO, CONFORME ATA Nº 022/2020, PREGÃO Nº 029/2020, VIGÊNCIA DE 06/10/2020 A 06/10/2021.

Valores

154.399,10
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE

20201298 14186
Processo

2020034993

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 21.632,37
 154.399,10 176.031,47

11/11/2020

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

C & C HOSPITALAR LTDA -EPP

Endereço

RUA T-29 Nº 1160

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

194590
Aut. de Tipo Nº Licitação

29

Conta Bancária

36.830.917/0001-60

Cidade Telefone

GOIANIA ()

3483-5001 106521-1
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

533

Cod. Obra : 0

3532661000156

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

9 38722 6,70000  3.350,00500,00AGULHA HIPODÉRMICA 25X7 CORPO EM AÇO INOX
CURTO TRI FACETADO CONECTOR EM PLÁSTICO
LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL,      EMBALAGEM   INDIVIDUAL.
CAIXA  COM  100  UNIDADES. - AGULHA
HIPODÉRMICA 25X7 AÇO INOX CAIXA COM 100
UNIDADES

AGULHA HIPODÉRMICA 25X7
AÇO INOX CAIXA COM 100
UNIDADES

10 38723 6,65300  3.459,56520,00AGULHA HIPODÉRMICA 25X8 CORPO EM AÇO INOX
CURTO TRI FACETADO CONECTOR EM PLÁSTICO
LUER, PROTETOR PLÁSTICO,
ESTÉRIL,DESCARTÁVEL,      EMBALAGEM
INDIVIDUAL. CAIXA  COM  100  UNIDADES. - AGULHA
HIPODÉRMICA 25X8 AÇO INOX CAIXA COM 100
UNIDADES

AGULHA HIPODÉRMICA 25X8
AÇO INOX CAIXA COM 100
UNIDADES

11 54897 6,96800  348,4050,00AGULHA HIPODÉRMICA 30X8 CORPO EM AÇO INOX
CURTO TRI FACETADO CONECTOR EM PLÁSTICO
LUER, PROTETOR PLÁSTICO,
ESTÉRIL,DESCARTÁVEL,      EMBALAGEM
INDIVIDUAL. CAIXA  COM  100  UNIDADES. - AGULHA
HIPODÉRMICA 30X8 AÇO INOX CAIXA COM 100
UNIDADES

AGULHA HIPODÉRMICA 30X8
AÇO INOX CAIXA COM 100
UNIDADES

12 38724 7,35000  7.938,001080,00AGULHA  HIPODÉRMICA  40X12  CORPO EM AÇO
INOX CURTO TRI FACETADO CONECTOR EM
PLÁSTICO   LUER,   PROTETOR   PLÁSTICO,
ESTÉRIL,     DESCARTÁVEL,          EMBALAGEM
INDIVIDUAL  .  CAIXA  COM  100  UNIDADES. -
AGULHA HIPODÉRMICA 40X12 AÇO INOX CAIXA
COM 100 UNIDADES

AGULHA HIPODÉRMICA 40X12
AÇO INOX CAIXA COM 100
UNIDADES

18 38730 1,70100  510,30300,00ALMOTOLIA  PLÁSTICA  TRANSPARENTE
CAPACIDADE DE 120 ML A 125ML
CONFECCIONADA  EM  POLIETILENO  COM
GRADUAÇÃO EM ALTO RELEVO BICO RETO. -
ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 120 ML
CONFECCIONADA EM POLIETILENO

ALMOTOLIA PLÁSTICA
TRANSPARENTE 120 ML
CONFECCIONADA EM
POLIETILENO

74 38781 65,33100  5.226,4880,00DETERGENTE     ENZIMÁTICO     LIQUIDO.
(DETERGENTE   PARA   LIMPEZA   MANUAL   E

DETERGENTE ENZIMÁTICO
LIQUIDO 5 LITROS

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

AUTOMATIZADA). INDICADO PARA LIMPEZA DE
INSTRUMENTOS     MÉDICO     HOSPITALARES,
ODONTOLÓGICOS   E   LABORATÓRIOS.   POSSUI
EFICÁCIA   NA   REMOÇÃO   E   LIMPEZA   DE
MATÉRIA   ORGÂNICA   EM   ENDOSCÓPIOS   E
FIBROSCÓPIOS.    EMBALAGEM    COM    5 LITROS. -
DETERGENTE ENZIMÁTICO LIQUIDO 5 LITROS

109 38819 0,75600  756,001000,00ESPECULO       VAGINAL       DESCARTÁVEL,
MODELO COLLINS,  TAMANHO M, NÃO
LUBRIFICADO,  ESTÉRIL,  EMBALADO  EM  PAPEL
GRAU CIRÚRGICO - ESPECULO VAGINAL
DESCARTÁVEL, MODELO COLLINS, TAMANHO M

ESPECULO VAGINAL
DESCARTÁVEL, MODELO
COLLINS, TAMANHO M

110 38820 0,71800  718,001000,00ESPECULO       VAGINAL       DESCARTÁVEL,
MODELO COLLINS,   TAMANHO P, NÃO
LUBRIFICADO,  ESTÉRIL,  EMBALADO  EM  PAPEL
GRAU CIRÚRGICO. - ESPECULO VAGINAL
DESCARTÁVEL, MODELO COLLINS, TAMANHO P

ESPECULO VAGINAL
DESCARTÁVEL, MODELO
COLLINS, TAMANHO P

111 54923 254,00000  50.800,00200,00FILME DE RAIO - X - AGFA DRYSTAR D 2B PACOTE
COM 100.  N.F 20X25 8X10 IN - FILME DE RAIO - X -
AGFA DRYSTAR D 2B PACOTE COM 100.  N.F 20X25
8X10 IN

FILME DE RAIO - X - AGFA
DRYSTAR D 2B PACOTE COM
100.  N.F 20X25 8X10 IN

119 38828 81,40000  814,0010,00FIO   DE   SUTURA   CIRÚRGICA   CATGUT SIMPLES
Nº 2-0 ABSORVÍVEL 70 CM, COM AGULHA 1/2
CIRCULAR CILÍNDRICA 36,4 MM. EMBALADO EM
PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU ALUMINIZADA.
REGISTRO MS. CAIXA COM 24 UNIDADES. - FIO DE
SUTURA CIRÚRGICA CATGUT SIMPLES Nº 2-0
ABSORVÍVEL 70 CM

FIO DE SUTURA CIRÚRGICA
CATGUT SIMPLES Nº 2-0
ABSORVÍVEL 70 CM

123 38832 28,40000  852,0030,00 - FIO DE SUTURA NYLON N.º 5.0 AGULHA 20MM,
CAIXA COM 24 UNIDADES

FIO DE SUTURA NYLON N.º 5.0
AGULHA 20MM, CAIXA COM 24
UNIDADES

127 38836 28,50000  1.710,0060,00 - FIO DE SUTURA NYLON N.º 2. 0 AGULHA 20MM,
CAIXA COM 24 UNIDADES

FIO DE SUTURA NYLON N.º 2. 0
AGULHA 20MM, CAIXA COM 24
UNIDADES

129 38838 28,85400  1.731,2460,00 - FIO DE SUTURA NYLON N.º 3.0 AGULHA 20MM,
CAIXA COM 24 UNIDADES

FIO DE SUTURA NYLON N.º 3.0
AGULHA 20MM, CAIXA COM 24
UNIDADES

131 38840 28,85400  1.731,2460,00 - FIO DE SUTURA NYLON N.º 4.0 AGULHA 20MM,
CAIXA COM 24 UNIDADES

FIO DE SUTURA NYLON N.º 4.0
AGULHA 20MM, CAIXA COM 24
UNIDADES

174 38883 21,29400  425,8820,00LÂMINA      DE      BISTURI      N.º      15,
CONFECCIONADAS     EM     AÇO     CARBONO,
ESTERILIZADAS  POR  RADIAÇÃO  DE  COBALTO,
GRANDE RESISTÊNCIA A CORROSÃO E PERDA DE
AFIAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES. - LÂMINA DE
BISTURI N.º 15, CONFECCIONADAS EM AÇO
CARBONO CAIXA COM 100 UNIDADES

LÂMINA DE BISTURI N.º 15,
CONFECCIONADAS EM AÇO
CARBONO CAIXA COM 100
UNIDADES

207 38914 49,89000  9.978,00200,00LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA
TAMANHO G SEM TALCO. CAIXA COM 100
UNIDADES. - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO
CIRÚRGICA TAMANHO G SEM TALCO. CAIXA COM
100

LUVA DE PROCEDIMENTO
NÃO CIRÚRGICA TAMANHO G
SEM TALCO. CAIXA COM 100

208 38712 49,89000  24.945,00500,00LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA
TAMANHO M SEM TALCO. CAIXA COM 100
UNIDADES. - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO
CIRÚRGICA TAMANHO M SEM TALCO. CAIXA COM
100 UNIDADES

LUVA DE PROCEDIMENTO
NÃO CIRÚRGICA TAMANHO M
SEM TALCO. CAIXA COM 100
UNIDADES

209 38915 49,89000  29.934,00600,00LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA
TAMANHO P SEM TALCO. CAIXA COM 100
UNIDADES. - LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO
CIRÚRGICA TAMANHO P SEM TALCO. CAIXA COM
100

LUVA DE PROCEDIMENTO
NÃO CIRÚRGICA TAMANHO P
SEM TALCO. CAIXA COM 100

261 38954 0,13900  4.865,0035000,00SERINGA   DESCARTÁVEL   ESTÉRIL   03   ML
CONFECCIONADA       EM       POLIPROPILENO,
SILICONIZAÇÃO  INTERNA,  COM  CILINDRO  DE
ANEL DE RETENÇÃO, SEM AGULHA. - SERINGA
DESCARTÁVEL ESTÉRIL 03 ML SEM AGULHA

SERINGA DESCARTÁVEL
ESTÉRIL 03 ML SEM AGULHA

263 38956 0,27700  4.155,0015000,00SERINGA   DESCARTÁVEL   ESTÉRIL   10   ML
CONFECCIONADA      EM      POLIPROPILENO,
SILICONIZAÇÃO  INTERNA,  COM  CILINDRO  DE
ANEL DE RETENÇÃO, SEM AGULHA. - SERINGA
DESCARTÁVEL ESTÉRIL 10 ML SEM AGULHA

SERINGA DESCARTÁVEL
ESTÉRIL 10 ML SEM AGULHA

266 38959 0,15100  151,001000,00SERINGA   DESCARTÁVEL   ESTÉRIL   01 ML,  LUER
SLIP, CORPO TRANSPARENTE- PERMITE A
VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DO
MEDICAMENTO.CONFECCIONADA      EM
PROLIPROPILENO, SILICONIZAÇÃO  INTERNA,  ,
COM AGULHA 13 X 4,5. ESTÉRIL (ESTERILIZADA A
ÓXIDO DE ETILENO). - SERINGA DESCARTÁVEL
ESTÉRIL 01 ML SEM AGULHA.

SERINGA DESCARTÁVEL
ESTÉRIL 01 ML SEM AGULHA.

 154.399,10

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL E TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS)*****

Líquido por

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO